Gera

Hohel:wc.arstellbarer geramdbel
Schreibtisch

Pro

Hohe x Breite x Tiefe 680 - 820 x 1600

x 800 mm, Platte aus Feinspan mit o
pflegeleichter 2 ~
Melaminharzbeschichtung in Dekor IE&EE

lichtgrau, C-FuBgestell in siloer

Made in
Germany

— BERC

Gera Schreibtisch Pro

Hohenverstellbarer Schreibtisch

e Hobhe x Breite x Tiefe 680 - 820 x 1600 x 800 mm

e Platfte aus Feinspan mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung in
Dekor lichtgrau

e Plattenstérke 25 mm

e C-FuBgestell in silber

¢ Kante mit stoBfestem ABS-Umleimer

e Gestell mit Bodenausgleichsschrauben

e durch Kabelkanal horizontal elektrifizieroar

e 2 Jahre Garantie

Technische Details

Mobeltyp  Tisch Plattenkante ABS-Umleimer
Tischtyp  Schreibtisch Starke Platte 25 mm
Tischelement  Grundelement Gestellform  C-FuBgestell
Héhe  680-820 mm Farbe Gestell silber

Breite 1600 mm Unterbau Bodenausgleichsschraube



Tiefe
Material Platte

Oberfl&che Platte

Farbe Platte

Zubehor

145095

145096

145097

145098

145099

145100

145101

145102

145112

145113

145114

145115

145117

145118

145119

145232

145236

FFERFFEFFEEFFEEF

800 mm héhenverstelloar ja
Feinspan elektrifizierbar ja
melaminharzbeschichtet Garantie 2 Jahre
lichtgrau Gewicht 48 kg

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Ahorn

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Buche

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor weil

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Ahorn,
Monitorausschnitt

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Buche,
Monitorausschnitt

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Monitorausschnitt

Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor weiB,
Monitorausschnitt

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor Ahorn

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Front in Dekor Buche

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Front in Dekor weil

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor
Ahorn, geschwungene Thekenplatte

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor
Buche, geschwungene Thekenplatte

Eck-Vorbautheke fUr Schreibtisch, Hohe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor weiB,
geschwungene Thekenplatte

Verkettungselement, Winkel 90 °, Breite x Tiefe 1225 x 1225 mm, fUr C-FuBgestell,
Platte aus Feinspan mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung in Dekor lichtgrau,
Form eckig

Seitenblenden-Set, Geeignet fur C-FuBgestell, in anthrozit








