Gera

Höhenverstellbarer Schreibtisch

Pro

Höhe x Breite x Tiefe 680 - 820 x 1600 x 800 mm, Platte aus Feinspan mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung in Dekor lichtgrau, C-Fußgestell in silber





geramöbel



Artikelnummer: 145205





Gera Schreibtisch Pro

Höhenverstellbarer Schreibtisch

- Höhe x Breite x Tiefe 680 820 x 1600 x 800 mm
- Platte aus Feinspan mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung in Dekor lichtgrau
- Plattenstärke 25 mm
- C-Fußgestell in silber
- Kante mit stoßfestem ABS-Umleimer
- Gestell mit Bodenausgleichsschrauben
- durch Kabelkanal horizontal elektrifizierbar
- 2 Jahre Garantie

Technische Details				
Möbeltyp	Tisch	Plattenkante	ABS-Umleimer	
Tischtyp	Schreibtisch	Stärke Platte	25 mm	
Tischelement	Grundelement	Gestellform	C-Fußgestell	
Höhe	680-820 mm	Farbe Gestell	silber	
Breite	1600 mm	Unterbau	Bodenausgleichsschraube	

			n
Tiefe	800 mm	höhenverstellbar	ja
Material Platte	Feinspan	elektrifizierbar	ja
Oberfläche Platte	melaminharzbeschichtet	Garantie	2 Jahre
Farbe Platte	lichtgrau	Gewicht	48 kg

Zubehör		
145095		Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Ahorn
145096		Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Buche
145097		Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm
145098	TE C	Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor weiß
145099	TE C	Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Ahorn, Monitorausschnitt
145100	TE C	Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor Buche, Monitorausschnitt
145101	TE C	Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Monitorausschnitt
145102	TE C	Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1600 mm, Front in Dekor weiß, Monitorausschnitt
145112	TE C	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor Ahorn
145113	THE CO	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Front in Dekor Buche
145114	THE CO	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch
145115	THE CO	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Front in Dekor weiß
145117	THE CO	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor Ahorn, geschwungene Thekenplatte
145118	THE STATE OF	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor Buche, geschwungene Thekenplatte
145119	THE PERSON NAMED IN	Eck-Vorbautheke für Schreibtisch, Höhe x Breite 1025 x 1236 mm, Front in Dekor weiß, geschwungene Thekenplatte
145232		Verkettungselement, Winkel 90°, Breite x Tiefe 1225 x 1225 mm, für C-Fußgestell, Platte aus Feinspan mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung in Dekor lichtgrau, Form eckig
145236		Seitenblenden-Set, Geeignet für C-Fußgestell, in anthrazit

145237	Seitenblenden-Set, Geeignet für C-Fußgestell, in silber
145238	Seitenblenden-Set, Geeignet für C-Fußgestell, in weiß